MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO - MEC

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ - UFPI

CENTRO DE CIÊNCIAS DA EDUCAÇÃO - CCE
Campus Universitário “Ministro Petrônio Portella”, Bairro Ininga, Teresina, Piauí, Brasil; CEP

64049-550 Telefones: (86) 3215-5810/3215-5811
Internet: www.ufpi.br

PORTARIA Nº.  026/2021-CCE/UFPI                      TERESINA-PI, 25 DE MARÇO DE 2021

A DIRETORA DO CENTRO DE CIÊNCIAS DA EDUCAÇÃO “PROF. MARIANO DA

SILVA NETO”- CCE, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista decisão do Conselho

Departamental do CCE, em reunião ordinária do dia 25/03/2021 e, considerando:

 - o Processo Eletrônico  Nº. 23111.010371/2021-82.

               R E S O L V E:

´

Art. 1º Ratificar a Portaria Nº 023/2021-CCE/UFPI, de 10 de março de 2021, que

designa a Comissão Eleitoral composta pelas professoras DANIELA ANDREA TORRES

CABEZAS - CCLM/CCE, BRUNA MARIA DE LIMA VIEIRA - CCLM/CCE, DEBORAH

MORAES GONÇALVES DE OLIVEIRA - CCLM/CCE e pelo discente JOÃO MATHEUS

SOUSA SAMPAIO – Matrícula 20189000560, para coordenar as Eleições para escolha do(a)

Coordenador(a) e Subcoordenador(a) do Curso de Licenciatura em Música, do Centro de Ciências

da Educação “Prof. Mariano da Silva Neto”– CCE e fixa para o dia 12/04/2021 a data das

eleições.

  Certifique-se, publique-se e cumpra-se.

PROFA. DRA. ELIANA DE SOUSA ALENCAR MARQUES

Diretora do CCE

UFPI – CCE– Campus Univ. Min. Petrônio Portela Ininga cce.secretaria@ufpi.edu.br – www.ufpi.br/cce

Telefones: (86) 3215-5810/3215-5811, 086) 3215-5693 – Teresina – PI – CEP 64049-550 – Teresina-PI